
ПОНЕДЕЛНИК 
14.01.2013

ВТОРНИК  15.01.2013 СРЕДА     16.01.2013
ЧЕТВРТОК 
17.01.2013

ПЕТОК        18.01.2013

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00

Организациско 
однесување / 
Организациско 
проектирање Амф.

Информатика / 
Менаџмент Лаб.

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 Основи на бизнис Амф.

13.30 - 14.30 Англиски јазик Лаб.

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 


